
ACETOX     VB                                                                  
ACETOX VB zabraňuje oxidaci a rozvoji mikroorganismů, které mohou způsobit organoleptické

odchylky

DOPORUČENÍ

Během celého roku, antiseptický efekt výrobku ACETOX VB umožňuje vínu lépe odolávat růstu 
mikroorganismů.

OENOLOGICKÉ VLASTNOSTI

Po kontaktu s vínem, ACETOX VB uvolní 50 % SO2 (např. 100 g výrobku uvolní 50 g SO2).

Přítomnost elagického taninu posiluje antioxidační účinek SO2  a omezuje jeho vyvazování.

ACETOX VB je praktický a snadno použitelný a zajišťuje přesné dávkování. Jeho použití se 
doporučuje zejména tehdy, když vína mají sklon vyvazovat SO2. 

ROZSAH POUŽITÍ

Maximální zákonná dávka: viz platné předpisy o maximální zákonné dávce celkového SO2 pro 
různé druhy vín (bílá, růžová, červená, likérová atd.).

NÁVOD K POUŽITÍ

Rozpusťte v 10-ti násobném množství moštu nebo vína.
Přidejte ke zbytku objemu přečerpáním nebo použijte Venturi systém.

Bezpečnostní opatření při použití:
Určeno pro enologické a profesionální použití. 
Používejte v souladu s platnými předpisy.

SLOŽENÍ

Metabisulfit draselný E224 (94%), Elagické taniny (6%)

BALENÍ

1 kg sáček - 25 x 1 kg kartonu

SKLADOVÁNÍ

Plné, neotevřené balení skladujte na tmavém místě, v suchu a bez zápachu a chráněné před 
mrazem. Po otevření ihned spotřebujte.
Minimální trvanlivost viz. BIUB vyznačeno na obalu.

Informace uvedené v tomto dokumentu představují naše současné znalosti. Není závazná a bez záruky, protože aplikační podmínky jsou mimo
naši  kontrolu.  Nezbavuje  uživatele  dodržování  právních  předpisů  a  platných  standardů  ochrany  zdraví  a  bezpečnosti.  Tento  dokument  je
vlastnictvím společnosti SOFRALAB a nesmí být bez souhlasu změněn.

258/2015 – 1/1


	ACETOX VB zabraňuje oxidaci a rozvoji mikroorganismů, které mohou způsobit organoleptické odchylky
	OENOLOGICKÉ VLASTNOSTI
	NÁVOD K POUŽITÍ
	Bezpečnostní opatření při použití:
	SLOŽENÍ
	BALENÍ
	SKLADOVÁNÍ

